



REGON: 910858394

NIP: 8921296985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/TP - 6/2/2024

Nasza data: 16.09.2024 r.

Numer ogłoszenia : BZP nr 2024/ 00492605/01 z dnia 10.09.2024

Termin składania ofert: 18.09.2024 r. godzina 10.00

**Wykonawcy - Dostawcy
postępowania przetargowego
ZP/TP- 6/2024**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 13.09.2024 r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego :

pn. „ DOSTAWA OPATRUNKÓW Z PODZIAŁEM NA 9 PAKIETÓW”

1.

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jaki będzie termin płatności?

W rozdziale II SWZ, pkt 11 zapis brzmi: „Termin płatności wynosi 30 dni na zasadach określonych umową, stanowiącą załącznik nr 3 do SWZ”

natomiast w § 5 ust. 6 „Zapłata za towar objęty Umową nastąpi przelewem w terminie 60 dni od daty dostarczenia faktury”

ODPOWIEDŹ: Termin płatności wynosi 30 dni

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie naszym zdaniem zbyt wygórowanych kar umownych projektu umowy w § 7 na proponowane:

- 1) w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości Wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy;
- 2) w wysokości 3 % wartości niezrealizowanej w terminie części brutto Umowy w przypadku zwłoki w wykonaniu dostawy w stosunku do terminu określonego w § 6 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, licząc od dnia upływu terminu do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego przedmiotu Umowy;
- 3) w przypadku niezrealizowania zgłoszenia braków lub wad w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 1 lub 2, w wysokości 3 % wartości reklamowanego przedmiotu Umowy, za każdy dzień zwłoki w realizacji zgłoszenia braków/wad;
- 4) w przypadku braku usunięcia wad w okresie gwarancji w terminie określonym w § 9 ust. 4 Umowy, w wysokości 5% wartości wadliwego przedmiotu Umowy, za każdy dzień zwłoki w realizacji zgłoszenia wad;

5) w przypadku braku przekazania Zamawiającemu w terminie informacji o której mowa w § 1 ust. 6 Umowy w wysokości 5% Wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy dzień zwłoki w przekazaniu informacji.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 13 ust. 11 na proponowaną: „Maksymalna wartość zmiany Wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający wynosi 20% Wynagrodzenia netto określonego w § 4 Umowy. Postanowień umownych w zakresie waloryzacji nie stosuje się od chwili osiągnięcia powyższego limitu.”?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Rypinie
(-) Monika Tryniszewska-Skarżyńska